



خبر

ملوان انصراف داد

**اطلاعیه پرسپولیس
غیر حرفه‌ای و
نامحترمانه بود**

باشگاه ملوان بندرانزلی اطلاعیه‌ای را در خصوص دیدار دوستانه با پرسپولیس به شرح زیر صادر کرد: «با توجه به اطلاعیه غیر حرفه‌ای و نامحترمانه باشگاه پرسپولیس در صفحه رسمی این باشگاه در خصوص دیدار دوستانه، باشگاه ملوان اعلام می‌کند ضمن احترام به هواداران باشگاه پرسپولیس، به احترام هواداران خود و برای حفظ شأن باشگاه ملوان، از انجام این دیدار دوستانه انصراف می‌دهد.» باشگاه پرسپولیس ظهر دیروز در اطلاعیه‌ای اعلام کرد بهتر بود سیدجلال مقابل یک تیم بزرگ خارجی خداحافظی می‌کرد که ظاهراً این مسأله به ملوانی‌ها برخورد کرده است.

**نامه رسمی برای
بازیکن برزیلی**

پرسپولیس به صورت رسمی با ارسال نامه به باشگاه برزیلی در سری B برای خرید مهاجم این تیم با شرایط اعلام شده موافقت کرد تا بزودی بازیکن مورد نظر برای عقد قرارداد به تهران بیاید. جالب اینکه از روز گذشته در صفحات مجازی تصاویر و نام‌های مختلفی به عنوان گزینه برزیلی مد نظر یحیی منتشر شده اما باشگاه اسمی از این گزینه نبرده است. سرخپوشان بیش از این کاسیانو را به عنوان اصلی‌ترین گزینه برای خط حمله مد نظر داشتند اما مصدومیت این بازیکن حضور او را منتفی کرد.

**بحث دیاباته
هنوز باز است!**

با اینکه گفته می‌شد یحیی گل محمدی اعتقادی به شیخ دیاباته ندارد و می‌گوید او زیاد مصدوم می‌شود اما به نظر می‌رسد تحرکاتی نزدیک به باشگاه پرسپولیس وجود دارد تا مهاجم سابق استقلال را گزینه جدی پرسپولیس نشان دهد. در صفحات مجازی و پیج‌های هواداران پرسپولیس هم روی شیخ دیاباته مانور زیادی داده شده است. از سوی دیگر گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس هم می‌خواهد یحیی را مجاب کند که برای خرید این مهاجم راضی شود اما فعلاً چنین اتفاقی نیفتاده است.



وحید امیری

۴۵ روز دیگر در تمرین گروهی

امیری در مصاحبه‌ای گفت: «ان شاء الله با دعای خانواده‌ام و مردم فکر می‌کنم ۴۵ روز دیگر بتوانم در خدمت تیم خودم پرسپولیس باشم. برای بازگشت به فوتبال هیجان بسیار زیادی دارم و برای پا به توپ شدن با پیراهن پرسپولیس لحظه‌شماری می‌کنم. اینکه این فصل، لیگ برتر با حضور تماشاچیان برگزار می‌شود، فوق‌العاده است. ۴ سال برای جام جهانی صبر کردم و انگیزه‌های بالایی دارم. به شایعات هم هیچ توجهی ندارم.»



علیرضا بیرانوند

ثابت آی تی سی در فیفا

با اعلام بخش بین الملل باشگاه پرسپولیس، ثبت ITC علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ملی پوش سرخ‌ها، در سامانه TMS فدراسیون جهانی فوتبال انجام شد. براین اساس فیفا با استعلام از باشگاه قبلی این بازیکن، مجوز صدور کارت بیرانوند را به باشگاه اعلام خواهد کرد. بیرانوند از پرسپولیس به اتورپ بلژیک رفت اما در این تیم شرایط خوبی نداشت و به بوایشتا پرتغال قرض داده شد که در این تیم هم خیلی کم به میدان رفت.



برانکو ایوانکوویچ

درویش دنبال حل مشکل مالیات

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس با آگاهی از میزان محبوبیت برانکو ایوانکوویچ، نمی‌خواهد به جدال این سرمربی برود. او قصد دارد پس از جلسه با مسئولان سازمان امور مالیاتی، آنها را مجاب به پرداخت بدهی برای تسویه مالیاتی در این زمینه کند. مدیرعامل پرسپولیس بخوبی می‌داند اگر برانکو بار دیگر به صورت قانونی پیگیر مطالباتش شود، چاره‌ای جز تقابل با او و پاسخ به پیرمرد کروات و محبوب طرفداران تیم ندارد.

یحیی - درویش؛ هواداران به کدام‌شان حق می‌دهند

**مدیر ناکارآمد و منفعل
یا سرمربی معترض و متوقع؟**

شاید می‌شد پیش بینی کرد که با مصاحبه یحیی گل محمدی و اعتراض دوباره‌اش به جذب نشدن مهاجم اوضاع متشنج‌تر شود اما واقعیت این است که اوضاع در فضای مجازی و باشگاه پرسپولیس اصلاً خوب نیست. درویش که روزگاری در همین پیج‌های هواداری فلورنتینو پرز خوانده می‌شد و همه با به به و چه چه درباره عملکرد مدیریتی اش حرف می‌زدند حالا در سیبل انتقادهای هواداران قرار گرفته و هر لحظه محکوم به انفعال و ناکارآمدی می‌شود. بعد از مصاحبه یحیی درباره اینکه نفهمید چرا باشگاه منشرا را نخرید و اینکه باید برای جذب مهاجم خوب خارجی هزینه کند حالا پیج‌های پرسپولیسی به جان در ویش افتاده‌اند و از او پرسش‌های مختلفی را مطرح می‌کنند. آنها می‌گویند چطور بقیه تیم‌ها مهاجم و بازیکنان

واقیعت اینک یحیی هم به مشکلات تیمش اشاره می‌کند تا فشار را از روی دوش خودش بردارد و روی دوش باشگاه بگذارد. آنها می‌گویند اینکه یک ماه از خرید سعید صادقی گذشت و او نتوانست بازیکن دیگری بخرد یعنی یک جای کار می‌لنگد و این مدیر با وجود شتاب اولیه‌اش در سربالایی نقل و انتقالات گیر کرد و حالا دارد دنده عقب می‌رود! اما برخی هواداران هم از ناله‌های یحیی خسته شده‌اند و می‌گویند او باید روی مسائل فنی تیمش تمرکز کند و مسائل داخل باشگاه را بیرون نبرد تا حاشیه جدیدی درست نشود. البته بیشتر آنهایی که یحیی را در صفحات مجازی محکوم کرده‌اند پرسپولیسی نیستند و با کامنت‌های تحریک‌آمیز سعی در بهم ریختن ذهن و روان هواداران پرسپولیس و ایجاد حاشیه برای این تیم دارند اما

خارج نداد و به یکباره تمام بودجه‌اش را صرف خرید بازیکنان در پست‌های دیگر کرد و البته با صرف هزینه گزاف برای برخی بازیکنان دچار اشتباه شد. آنها می‌گویند اینکه یک ماه از خرید سعید صادقی گذشت و او نتوانست بازیکن دیگری بخرد یعنی یک جای کار می‌لنگد و این مدیر با وجود شتاب اولیه‌اش در سربالایی نقل و انتقالات گیر کرد و حالا دارد دنده عقب می‌رود! اما برخی هواداران هم از ناله‌های یحیی خسته شده‌اند و می‌گویند او باید روی مسائل فنی تیمش تمرکز کند و مسائل داخل باشگاه را بیرون نبرد تا حاشیه جدیدی درست نشود. البته بیشتر آنهایی که یحیی را در صفحات مجازی محکوم کرده‌اند پرسپولیسی نیستند و با کامنت‌های تحریک‌آمیز سعی در بهم ریختن ذهن و روان هواداران پرسپولیس و ایجاد حاشیه برای این تیم دارند اما

**پرسپولیس
یک هافبک دفاعی خرید
سینا اسدیگی
سه ساله بست**

بالاخره پرسپولیس موفق شد بازیکن جدید جذب کند هر چند به نظر نمی‌رسد این خرید هواداران را راضی کرده باشد. عصر دیروز باشگاه پرسپولیس اعلام کرد سینا اسدیگی با امضای قرارداد سه ساله به این تیم پیوسته است. اسدیگی ۲۵ ساله که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند، پس از تأیید یحیی گل محمدی و مذاکره و توافق باشگاه پرسپولیس با وی، برای سه سال پیراهن سرخپوشان را بر تن خواهد کرد. او دیروز بعد از نشست با رضا درویش قرارداد خود را امضا کرد. اسدیگی سابقه بازی در تیم‌های ذوب‌آهن، پیکان و هوادار را در کارنامه دارد.



جز قهرمانی ما و هواداران مان را راضی نمی‌کند. می‌دانیم چه مسئولیت سنگینی داریم و به هر شکل ممکن باید بیشترین امتیازات را کسب کنیم تا قهرمان شویم. تکلیف رقیب خارجی شما در خط حمله چه شد؟ باشگاه حتماً در تلاش است که این خواسته سرمربی را فراهم سازد تا ما بتوانیم خط حمله قدرتمندتری داشته باشیم. روحیه‌ام را هم که خوب می‌دانید، همیشه آماده رقابت هستم و از این مسأله استقبال می‌کنم. لازم می‌دانم این موضوع را هم بگویم که در فصل آتی تعداد تیم‌های مدعی زیاد است و باید با همه قوا وارد لیگ شویم.

برنیم. امیدوارم کارمان را با قدرت آغاز کنیم تا بعداً افسوس امتیازات از دست رفته را نخوریم. در خصوص دربی هم که می‌دانید شخصاً همیشه حس خیلی خوبی دارم؛ چون در اولین بازی که مقابل رقیب سنتی بازی کردم گل زدم، به همین دلیل این بار هم زمان دربی را خیلی مناسب می‌دانم و اطمینان دارم که خیلی خوب امتیازات نیم فصل اول و بازی خاص دربی را کسب خواهیم کرد و به سمت قهرمانی خواهیم رفت. اما مدعیان دیگری هم هستند که موفقیت شما را تهدید خواهند کرد. از این موضوع هیچ هراسی نداریم و اتفاقاً این مسأله را به سود تیم‌مان می‌دانیم چون انگیزه و تلاش مان برای قهرمانی بیشتر می‌شود. بعد از فصلی که با نایب قهرمانی که کمترین حق تیم‌مان بود، تمام شد حالا چیزی

خودم خیلی امیدوارم که حتی به بازی اول مقابل ذوب‌آهن نیز برسم. اما در حال حاضر هر سه مهاجم پرسپولیس مصدوم هستند و نگرانی کادرفنی، بخصوص یحیی را در بر گرفته است. آقا یحیی سرمربی ما است و تعهد سنگینی از این بابت دارد. اما من هم تلاش می‌کنم که ان شاء الله به لیگ برسم و تا شروع بازی اول در شرایط ایده‌آلی قرار بگیرم. خوشبختانه حامد و تمیروف هم در تلاشند که هر چه زودتر به شرایط خوب برسند و نگرانی‌ها را برطرف سازند. آقا یحیی نگران خط حمله نباشد. هفته اول با ذوب‌آهن بازی دارید و هفته دوازدهم با استقلال. اهمیت بازی اول و امتیازات هفته‌های اول را خیلی خوب می‌دانیم. به همین دلیل حتماً تلاش می‌کنیم با برد مقابل ذوب‌آهن در زمین حریف استارت

**آقا یحیی
نگران خط حمله
نباشد
عبدی:
دربی را
می‌بریم
جام
را هم
می‌گیریم**

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس بابت مصدومیت سه مهاجم تیمش و احتمال ترسیدن آنها به لیگ آتی و البته فراهم نشدن زمینه حضور مهاجم خارجی بشدت ابراز نگرانی کرده، با این حال اما مهدی عبدی، مهاجم گلزن سرخ‌ها تلاش می‌کند سرمربی پرسپولیس را از نگرانی خارج کند. پس از گلزنی مقابل امیدها و نساجی به یکباره مصدوم شدی؛ دلیلش چه بود؟! بالاخره مصدومیت همیشه برای هر بازیکنی پیش می‌آید و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. اما همه تلاشم را انجام می‌دهم تا با انجام فیزیوتراپی و طی کردن مراحل درمانی و همچنین تمرینات ویژه به بازی‌های لیگ برسم.